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Kangasalan valtuusto on päätöksellään 11.12.2023 § 105 hyväksynyt tämän asemakaavan määräyksineen.

Jonna Sillman-Sola
Hallintojohtaja

KANGASALAN KAUPUNKI TEKNINEN KESKUS KAAVOITUS

Tällä asemakaavalla muutetaan Kangasalan valtuuston 8.4.2019 hyväksymää asemakaavaa

Pohjakartta täyttää kaavoitusmittausasetuksen (1284/1999) määräykset.

01.01.2012 alkaen käytämme suunnittelutyössä EUREF-FIN GK 24 tasokoordinaattijärjestelmää.

Simo Veijalainen
Maanmittausinsinööri
17.10.2023

Sirpa Pitkämäki
piirtänyt

Tea Jylhä
Sanna Karppinen
suunnitellut

Anna-Leena Lehtiniemi
kaupunginarkkitehti

VAL 11.12.2023
LTK 14.11.2023
LTK 13.12.2022
LTK 14.06.2022

Ohjeellinen alueen osa, jolle sijoitetaan jätelajien lähikeräyspaikka. Paikka varataan
usean lähitontin yhteiseen käyttöön. Jäteastiat ovat syväkeräysvälineitä. Ensimmäinen
suluissa oleva numero kertoo syväkeräysvälineiden lukumäärän ja sen jälkeen olevat
numerot ilmaisevat korttelin, joiden tarpeisiin jätepiste on laskennallisesti mitoitettu.
Syväkeräysvälineiden lukumäärä sekä jätepisteen sijainti ja toiminnallisuus tulee var-
mistaa jätehuoltoyhtiöltä yleisten alueiden suunnittelun ja korttelisuunnittelun yhteydessä.
Korttelialueella sijaitsevien lähikeräyspaikan jäteastioiden ympäristön kunnossapito on
tontin haltijan vastuulla.

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, johon rakennus on rakennettava kiinni.
Rakennus tai sen osa voidaan rakentaa etäämmäs rakennusalan rajasta raken-
nuksen sisäänkäynnin, maantasokerroksen liiketilan tai pihan kohdalla, ei kuiten-
kaan enempää kuin viisi metriä. Tontin rajan ja rakennuksen välinen alue tulee
tällöin istuttaa pihamaiseksi.

Ohjeellinen alueen osa, jota kehitetään liito-oravan kulkuyhteytenä. Maanmuokkauksen
määrä ja puiden kaato alueella tulee minimoida liito-oravan kulkuyhteyden turvaamiseksi.
Alueella tulee säilyä vähintään 30 metrin levyinen puustoinen alue, jolla kasvaa riittävän
korkeaa puustoa liito-oravan kulkuyhteyden turvaamiseksi. Puustoa tulee tarvittaessa
täydentää istutuksin ja/tai liito-oravan hyppypuin.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu.

Palvelurakennusten korttelialue. Alue varataan ensisijaisesti päiväkodin ja koulun tarpeisiin,
mutta alueelle saa rakentaa myös yksityisten palvelujen toimitiloja, työtiloja ja asumista.

Osa-alueen raja.

MOSSIN
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Erillispientalojen korttelialue. Kullekin rakennuspaikalle saa rakentaa yhden
asunnon.

Asuinrakennusten korttelialue. Alueelle saa rakentaa asuntoja sekä liike-
ja työtiloja.

Lähivirkistysalue. Ulkoilureittien, johtojen, hulevesirakenteiden ja muiden mahdollisten
alueelle sijoittuvien rakenteiden rakentamisessa tulee minimoida puuston poisto ja
suojata urakka-alueen läheltä säästettävä puusto.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja laitteiden korttelialue.
Alue on varattu jätevesipumppaamoa varten.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Tontin rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan
suurimman sallitun kerrosluvun.

Kadun, tien katuaukion, torin puiston tia muun yleisen alueen nimi.

Korttelin numero.

Ohjeellinen leikkikentäksi tai korttelin leikkipaikaksi varattu alueen osa.

Katu.

Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jonka puoleisen rakennuksen ulkoseinien
sekä ikkunoiden ja muiden rakenteiden tulee olla sellaisia, että liikenteestä
rakennuksen julkisivuun kohdistuvan melutason ja sisämelutason erotus on
vähintään osoitetun dB(A)-luvun mukainen. Määräys koskee tiloja, joissa on
melulle herkkiä toimintoja, kuten asuintilat, opetus- ja kokoontumistilat sekä
liike- ja toimistotilat.

Ohjeellinen yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen osa.

Säilytettävä/istutettava puurivi.

Katuaukio/tori tai kävelypainotteisena toteutettava katualueen osa. Alueelle tulee istuttaa
puustoa lämpösaarekeilmiön välttämiseksi.

Ohjeellinen raitiotien linjaus. Raitiotie tulee suunnitella siten, ettei raitio-
liikenteen aiheuttama tärinä tai runkomelu ylitä tavoitteena pidettäviä
enimmäisarvoja rakennusten sisätiloissa.

Ohjeellinen alueen osa, jolle voidaan sijoittaa raitiotien pysäkki.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

Rakennusala.

Johtoa varten varattu ohjeellinen alueen osa.

Asuinpientalojen korttelialue. Alueelle saa rakentaa pientalojen lisäksi myös yhden
luhtitalon.

Asuinpientalojen korttelialue, joka on varattu ensisijaisesti kaupunkipientaloille.
Kullekin rakennuspaikalle saa rakentaa yhden asunnon.

Lähivirkistysalue, joka sisältää liito-oravan elinympäristöjä ja pesäpuita. Liito-oravan
elinolosuhteiden ja kulkureittien turvaamiseksi alueella tulee säilyttää ja istuttaa lajiltaan,
kooltaan ja tiheydeltään liito-oravalle suotuisaa puustoa. Vesihuolto, ulkoilureitit, hulevesi-
ja muut mahdolliset alueelle sijoittuvat rakenteet sekä metsän ja viheralueiden hoito
tulee suunnitella ja toteuttaa siten, että puustoa poistetaan mahdollisimman vähän ja
että pesäpuut ja niiden ympäristössä riittävä puustoinen suojavyöhyke sekä puustoiset
kulkuyhteydet elinympäristöjen välillä säilyvät. Alueen metsänhoitotoimia ei tule toteuttaa
liito-oravan pesintäaikana. Pesäpuiden 30 metrin suojavyöhykkeellä ei tule varastoida
materiaaleja eikä tule liikkua työkoneilla, jotta puut ja niiden juuret eivät vahingoitu.

PUISTOKATU

Voimajohtoalue. Luku osoittaa voimajohdon jännitetason. Kaikesta
voimajohtoalueelle tai sen läheisyyyteen sijoittuvasta rakentamisesta, maan
muokkauksesta tai istutuksista tulee pyytää voimajohdon omistajalta erillinen
risteämälausunto.

z/110kV

Voimajohdon suoja-alue. Suoja-alueelle ei saa sijoittaa asuinrakennuksia
eikä muita pitkäaikaiseen oleskeluun tarkoitettuja tiloja tai toimintoja niin
kauan kuin voimajohto on käytössä.

su

Muinaismuistokohde. Muinaismuistolailla (295/1963) rauhoitettu kiinteä muinaisjäännös.
Kohteen kaivaminen, peittäminen, muuttaminen, vahingoittaminen, poistaminen ja muu
siihen kajoaminen on kielletty. Kohdetta koskevista suunnitelmista on pyydettävä
alueellisen vastuumuseon lausunto.

Luonnon monimuotoisuuden kannalta arvokas alueen osa.
luo

Ohjeellinen alueen osa, joka on varattu pysäköintialueeksi.
ap

Suluissa olevat numerot osoittavat ne korttelit tai korttelin osat, joiden auto-
paikkoja alueelle saadaan sijoittaa.

(1580)

Voimajohto.z

Alueen osa, joka sijaitsee voimalinjan suoja-alueella. Alue voidaan ottaa
rakentamiskäyttöön vasta, kun voimalinja on maakaapeloitu. Alueelle
tulee sijoittaa raitiotiepysäkkiä palvelevia liiketiloja vähintään 500 kem2.

rt-ltop

+ puu2000 Luku osoittaa, kuinka monta kerrosalaneliömetriä kortteliin saa ilmoitetun
kerrosalan lisäksi rakentaa, mikäli kortteliin rakennetaan puukerrostalo. Korttelin
ensimmäisen rakennuksen tulee tällöin olla puukerrostalo.

sm

emt Ohjeellinen alueen osa, jolle saa sijoittaa tietoliikennemaston ja siihen liittyviä
tukiasematiloja (10m x 10m).

hule-25

Ohjeellinen alueen osa, joka varataan hulevesien hallintaan. Hulevesirakenteilla
tulee olla suunniteltu ylivuoto.

hule-10

YLEISMÄÄRÄYKSET:

Paloteknisiä ratkaisuja suunniteltaessa voidaan korttelia käsitellä yhtenä kokonaisuutena, mikäli
korttelin rakennukset ovat samaa paloluokkaa. Tontin rajalle ei tarvitse tällöin rakentaa rajaseinää/
palomuuria. Tonttien rajalle saa esimerkiksi kaupunkipientaloissa tarvittaessa rakentaa yhteisen
palomuurin. Muita kuin asuinhuoneen pääikkunoita saa rakentaa lähemmäs kuin 8 m päähän
viereisestä rakennuksesta.

Kulun tontille saa osoittaa kahden tontin kautta.

Maalämpökaivot tulee sijoittaa parillisten tonttinumeroiden tonteilla takapihalle ja parittomien tontti-
numeroiden tonteilla etupihalle.

Tontti tulee aidata asemakaavassa osoitettua viheraluetta vastaan työmaan ajaksi.
Työmaatoimintoja ei saa sijoittaa viheralueelle.

Rakennuslupa-asiakirjoihin on liiitettävä rakennushankkeen pohjalta laaditut suunnitelmat tontin
hulevesien hallinnasta sekä rakentamisen aikana että rakennusten valmistuttua.

Kiinteistöjen väestönsuojatilat saa toteuttaa yhteisjärjestelynä.

Asemakaavassa osoitetun rakennusoikeuden lisäksi AO- ja APK-alkuisissa kortteleissa saa rakentaa:
- Kasvihuoneita ja puoliämpimiä viherhuoneita.

Asemakaavassa osoitetun rakennusoikeuden lisäksi A- ja AP- alkuisissa kortteleissa saa rakentaa:
- Kerrostaloissa toisesta kerroksesta ylöspäin asunnoista erillisiä irtaimistonsäilytystiloja ja näiden

tarvitseman käytävätilan.
- Yhteistiloja, kuten harraste-, kokoontumis- ja saunatiloja, talopesuloita, kuivaushuoneita tai

työtiloja, joiden käytöstä ei aiheudu häiriötä asumiselle. Työtilojen yhteenlaskettu kerrosala saa
olla enintään 10 % asemakaavan tontille merkitystä rakennusoikeudesta. Harraste- ja kokoon-
tumistilojen tulee olla koko korttelin yhteisessä käytössä.

- Kaikissa kerroksissa porrashuoneen 15 m2 ylittävää tilaa, mikäli porrashuone on isojen ikkunoiden
johdosta valoisa.

- Kasvihuoneita tai puolilämpimiä viherhuoneita.

Yllä mainittuja tiloja varten ei tarvitse rakentaa autopaikkoja.

Asuinrakennusten oleskeluun käytettävät piha-alueet tulee toteuttaa niin, että liikenteen aiheuttama
A-painotettu keskiäänitaso ei niillä ylitä päiväaikaan 55 dB(A) (LAeq,7-22) ja yöaikaan 45 dB(A)
(LAeq,22-7). Tarvittaessa oleskelualueet tulee sijoittaa rakennusmassan suojaan tai muulla tavoin
suojata melulta. Alueen rakentumisen vaiheistumisen mahdolliset vaikutukset asuinkortteleiden
piha-alueiden melutasoon tulee tarkastaa rakennussuunnitteluvaiheessa. Asuinrakennusten oleskeluun
käytettävillä parvekkeilla liikenteen aiheuttama A-painotettu keskiäänitaso ei saa ylittää päiväaikaan
55 dB(A) (LAeq,7-22) ja yöaikaan 45 dB(A) (LAeq,22-7). Tarvittaessa parvekkeet tulee suojata
melulta lasituksin. Parvekkeita ei tule sijoittaa niille julkisivun osille, joillapäiväajan keskiäänitaso
ylittää 65 dB(A). Niissä asuinrakennusten osissa, joissa julkisivun osaan kohdistuva A-painotettu
päiväajan keskiäänitaso ylittää 65 dB(A), asuntojen ei tule avautua ainoastaan rakennuksen
meluisimmalle julkisivulle.

Alueen asuinkiinteistöjen jätehuolto toteutetaan lähikeräysjärjestelmällä. Asuinkiinteistöillä ei sallita
kiinteistökohtaisia jäteastioita.

Alueen suunnittelussa ja toteuttamisessa tulee noudattaa laatuohjetta.

Alleviivattu luku osoittaa ehdottomasti käytettävän kerrosluvun.

latu Ohjeellinen laduksi varattu alueen osa.

Alueelle saa sijoittaa maanalaisen tai pihakannen alla sijaitsevan autosäilytyspaikan.
Maanalaiseen tai pihakannen alla sijaitsevaan pysäköintitilaan saa sijoittaa
asemakaavan vaatimia korttelin kaikkien tonttien autopaikkoja tonttirajoista
riippumatta.

maa

Pelastusajoneuvon nostopaikkojen sijoittamismahdollisuus yleiselle alueelle eli esimerkiksi kadulle,
aukiolle tai viheralueelle tulee varmistaa kaupungilta tontinkäyttösuunnittelun käynnistyessä.

Maastoon sovitus:

Tontin korkeusasemat tulee sovittaa viereisten yleisten alueiden ja viereisten tonttien korkeusasemiin.
Tontin viheralueen vastaisella sivulla tulee säilyttää maanpinnan luonnollinen korkeusasema. Mahdolliset
välttämättömät luiskaukset ja tukimuurit on toteutettava kokonaisuudessaan tontin puolella.

Tontin sisäiset korkeuserot on hoidettava ensisijaisesti sovittamalla rakennuksia maaston muotoihin ja
välttäen isoja leikkauksia ja täyttöjä.

Suhde katuun:

Kuurankadun ja tonttikatujen varsilla kadun ja tontin pääkäyttötarkoituksen mukaisen rakennuksen väliselle
alueelle tulee sijoittaa asunnon sisäänkäyntipiha tai ulko-oleskelutila. Ulko-oleskelutila tulee melualueella
tarvittaesssa suojata lasituksin.

Kadun ja rakennuksen, katoksen tai pysäköintialueen väliselle alueelle tulee istuttaa monilajisia istutuksia
kuten pieniä pensaita, perennoja, maanpeitekasveja ja köynnöksiä vehreyttämään katumiljöötä. Istutuksia
mahdollisesti rajaamaan tarvittavan tukimuurin korkeus saa olla enintään 50 cm. Kadun piennaralueen
käsittely tulee varmistaa kaupungilta tontinkäyttösuunnittelun käynnistyessä.

Kulkuväylä kadulta sisäänkäynnille kivetään.

Suhde viheralueeseen:

Pihat rajataan viheralueista piharakennuksin, katoksin tai monilajisin, vaihtelevin välein istutetuin pensain
ja puin.

Pihat:

A-ja AP-korttelit:

- Nelikerroksissa ja sitä matalammissa rakennuksissa maantasokerroksen asunnoilla tulee olla oma
oleskelupiha, joka on näkösuojattu istutuksin. Asuntopihalle tulee olla kulkuyhteys myös ulkokautta.
Asuntopihat rajataan muusta pihatilasta ensisijaisesti kasvillisuudella ja/tai köynnöksiä kasvavilla
pergoloilla.

- Asuinkorttelin kiinteistöjen pihojen tulee olla yhtenäistä piha-aluetta ja korttelin kaikkien kiinteistöjen
yhteisessä käytössä lukuun ottamatta asuntokohtaisia pihoja.

- A- ja AP-kortteleissa, joissa on yksi tai useampi taloyhtiö, tulee olla yksi koko korttelin yhteinen
leikkipaikka, paitsi jos kortteli rajautuu yleiseen leikkipaikkaan. Kerrostalovaltaisissa kortteleissa tulee
olla lisäksi yksi koko korttelin yhteinen, monipuolisesti varusteltu oleskelupaikka.

- Muut kuin leikki-ja oleskelupaikaksi, pelastustieksi ja kulkuväyläksi välittömästi tarvittavat alueet tulee
istuttaa vettä läpäiseviksi, puutarhamaisiksi ja vehreiksi pihan osiksi.

- Pihan tulee tarjota tekemistä eri ikäisille asukkaille (lapset, nuoret, työikäiset, seniorit).

- Pihan toiminnallisuudesta, elämyksellisyydestä, kasvillisuudesta ja luonnon monimuotoisuudesta on
ohjeistettu laatuohjeessa.

- Muiden kuin asuntopihojen pihasuunnitelma tulee olla viheralan ammattilaisen tekemä ja suunnitelma
on liitettävä rakennuslupa-asiakirjoihin.

Kaikki korttelit:

Kasvivalinnoissa tulee suosia kunkin kylän kasvilajeja (ks. laatuohje).

Piharakentamisessa tulee hyödyntää tontilla olevia kivenlohkareita.

Tontin kulkuväylät ja ajo-yhteydet tulee toteuttaa vettäläpäisevästä materiaalista (muu kuin asfaltti),
mikäli alueiden kaltevuudet sen sallivat (ei koske kansiratkaisuja). Hulevesiä tulee ohjata istutuksille.

Autopysäköinti, A- ja AP-korttelit:

Autopaikkojen vähimmäismäärät on osoitettu alla. Kerrosneliömetrimäärään lasketaan vain
pääkäyttötarkoituksen mukaiset tilat (ei esim. varastoja ym.).

kerrostalot 1 ap /  100 kem2
ARA-kohteet 1 ap /  130 kem2
pientalot 1 ap / asunto
asumisen vieraspysäköinti, yhtiöt 1 ap / 1000 kem2
liike- ja toimistotilat 1 ap /  100 kem2

Kaikissa kortteleissa opiskelija-asumisen, erityisasumisen, ympärivuorokautisen palveluasumisen ja
yhteisöllisen palveluasumisen pysäköintinormi tarkastellaan tapauskohtaisesti.

Kaikkien pysäköintipaikkojen toteutuksessa tulee ottaa huomioon kasvava sähköautojen latauspisteiden
tarve, mikä tulee huomioida tontin sähkökaapelivarauksia suunniteltaessa. A- ja AP-kortteleissa vähintään
10 %:lle autopaikoista tulee toteuttaa sähköautojen latausmahdollisuus.

Mikäli osa pysäköintipaikoista varataan yhteiskäyttöautoille, voidaan autopaikkavelvoitetta vähentää 5 ap
yhtä yhteiskäyttöautoa kohden, yhteensä kuitenkin enintään 10 % normista.

Pysäköintipaikkamäärää voidaan tarkistaa tapauskohtaisesti, mikäli esimerkiksi alueen toteutuneen
pysäköintipaikkatarpeen perusteella voidaan osoittaa, ettei paikkoja tarvita niin paljoa kuin kaavassa
on määrätty tai esimerkiksi raitiotien rakentamisen myötä.

Tontilla katualueen ja rakennusten välille ei saa muodostaa kadun suuntaista pysäköintivyöhykettä.
Pysäköintialueet ja -katokset tulee sijoittaa katuun nähden poikittain.

Pysäköintilaitosten tai -kansien yli 12 m pitkiin julkisivuihin tai niiden viereen tulee toteuttaa kasvillisuutta.

Yli 10 autopaikan pysäköintialueet tulee rajata istutuksin.

Pysäköintilaitokseen ajo avoluiskan kautta ei ole sallittua.

Autopysäköinti, APK- ja AO-korttelit:

vähintään 1 autopaikka / asunto

Autopaikan tulee sijaita katuun nähden poikittain. Autotallin sekä vähintään kahdelta sivulta suljetun
autokatoksen tulee sijaita taaempana tai samassa linjassa asuinrakennuksen kanssa. Vähintään kolmelta
sivulta avoin autokatos saa sijaita myös lähempänä katua kuin asuinrakennus. Autotalli tai -katos saa
olla enintään 4 metriä leveä.

Pyöräpysäköinti:

Pyöräpaikkoja on rakennettava vähintään seuraavasti:

Asuminen: 1 pp /  40 kem2
Toimistotilat: 1 pp /  50 kem2
Kivijalkaliiketilat: 1 pp / 50 kem2, voi sijoittaa katualueelle

Erityisasumisen, palveluasumisen ja tehostetun palveluasumisen pyöräpysäköintinormi tarkastellaan
tapauskohtaisesti.

Pienten lasten yksikkö / alakoulu:
koululaiset 1 pp / 2 oppilasta
3-6 -vuotiaat lapset 1 pp / 5 lasta
työntekijöt 1 pp / 3 työntekijää

Sekä sisätilojen että ulkotilojen pyöräpaikoille tulee olla esteetön pääsy ja paikkojen tulee sijaita
rakennuksen sisäänkäynnin tuntumassa.

Kaikkien pyöräpysäköintipaikkojen tulee olla runkolukittavia. Vähintään puolet asumisen pyöräpaikoista
tulee olla lukitussa ja katetussa tilassa ja vähintään puolet koulun ja päiväkodin pyöräpysäköinti-
paikoista tulee olla katettuja. Katettujen tilojen tulee olla valaistuja.

Asuinrakennusten ulkoiluvälinevarastojen mitoituksessa (kulkuväylät ja sisäänkäynnit sekä muu mitoitus)
tulee huomioida tavarapyörien, polkupyörän peräkärryjen tai muun liikkumisen apuvälineen vaatima tila.

Päiväkodin yhteyteen tulee yllä taulukossa esitettyjen pyöräpaikkojen lisäksi varata tilaa pyöräperäkärryjen
ja tavarapyörien säilytykseen. Osa päiväkodin pyörätelineistä tulee soveltua pienille pyörille.

Murtoluku roomalaisen numeron edessä osoittaa, kuinka suuren osan
rakennuksen suurimman kerroksen alasta saa kellarikerroksessa käyttää
kerrosalaan luettavaksi tilaksi.

Voimalinjan suoja-alueella sijaitseva alueen osa, jolle saa sijoittaa ainoastaan
pysäköintipaikkoja siihen asti kunnes ilmajohto maakaapeloidaan. Kun ilmajohto on
maakaapeloitu, alue voidaan ottaa korttelin pääkäyttötarkoituksen mukaiseen käyttöön.

ap-1

Alueen osa, jolla sijaitsee maisemallisten arvojen vuoksi vaalittava avokalliolaue,
jyrkänne, siirtolohkare, puuryhmä tai rakennuksen jäänne. Alue tulee säilyttää.

ma-2

et-y
Ohjeellinen pumppaamon ylivuotoaltaalle varattu alueen osa.

Ohjeellinen tontin raja.

Ohjeellisen tontin numero.

Kytkettyjen asuinpientalojen korttelialue. Alueen asunnot voidaan toteuttaa erillisinä
rakennushankkeina tai suurempina kokonaisuuksina kuitenkin siten, että vierekkäiset
asunnot eroavat julkisivujen jäsentelyn ja värityksen osalta selkeästi toisistaan ja
muodostavat kaupunkipientalokorttelimaisen kokonaisuuden.

Virkistysalue, joka on osa laajempaa, seudullisesti merkittävää ekologista ja
viheryhteyttä. Alueen maisemallisia arvoja ja luonnon monimuotoisuutta tulee
vaalia ja kehittää, samalla mahdollistaen monipuolisia virkistystoimintoja.

z-a
Voimajohdon johtoalueen osa, joka voidaan ottaa korttelin pääkäyttötarkoituksen
mukaiseen käyttöön vasta, kun voimalinja on maakaapeloitu.

30 dBA

Alueen osa, jolle sijoittuvilla rakennuksilla on riskinä altistua raitiotiestä
aiheutuvalle tärinälle ja runkomelulle. Rakennusten rakennussuunnittelu-
vaiheessa tulee laatia selvitys raitiotien aiheuttamasta tärinä- ja
runkomeluriskistä ja välttää suunnittelussa ratkaisuja, jotka vahvistavat
raitiotien tärinän ja runkomelun riskiä.

rt-tärinä

Katualue, joka on varattu Tampereen puolelle toteutettavaa katuyhteyttä varten.katuvaraus

Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jolle tulee toteuttaa oleskelupihaa melulta
suojaava meluaita tai rakennus.mes

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja laitteiden korttelialue.
Alue on varattu vesihuollon paineenkorotusasemaa varten.

Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jonka kohdalla rakennukset tulee rakentaa
kadun suuntaisesti ja niin lähelle toisiaan, että ne suojaavat oleskelupihan
kokoojakadun liikennemelulta.

hule-26 Vettä läpäisemättömiltä pinnoilta muodostuvia hulevesiä tulee viivyttää korttelialueella
siten, että viivytysrakenteiden mitoitustilavuuden tulee olla vähintään 0,7 m3 jokaista
sataa vettäläpäisemätöntä pintaneliömetriä kohden. Täyttyneiden viivytysrakenteiden
tyhjentymisen tulee kestää vähintään 2 ja korkeintaan 24 tuntia ja niissä tulee olla
suunniteltu ylivuoto.

hule-tr
Ohjeellinen tulvareitille varattu alueen osa.

Vettä läpäisemättömiltä pinnoilta muodostuvia hulevesiä tulee viivyttää korttelialueella
siten, että viivytysrakenteiden mitoitustilavuuden tulee olla vähintään 1 m3 jokaista
sataa vettäläpäisemätöntä pintaneliömetriä kohden. Täyttyneiden viivytysrakenteiden
tyhjentymisen tulee kestää vähintään 2 ja korkeintaan 24 tuntia ja niissä tulee olla
suunniteltu ylivuoto. Pysäköintialueiden hulevedet tulee käsitellä biosuodattamalla tai
hiekan- ja öljynerottimien kautta.

hule-pv
Alueen osa, jolle tulee muotoilla painanne ylärinteestä tulevien hulevesien
pintavaluntareittiä varten.

Ohjeellinen alueen osa, jolla alin suositeltu maanpinnan korkeusasema on luvun
mukainen viereisen hulevesien viivytys- ja/tai tulva-aluevarauksen vuoksi.+ 131.8

yap Ohjeellinen alueen osa, jolle voidaan rakentaa yhteiskäyttöautojen
pysäköintipaikkoja.

Läheisten asuinkortteleiden yhteiskäyttöön varattu alueen osa. Alueelle saa sijoittaa
enintään 20 m2:n suuruisen varaston, yhteiskäyttöauton ja/tai muita asukkaiden
yhteiskäytössä olevia välineitä. Alueen toteuttaminen ja kunnossapito on läheisten
asuinkortteleiden vastuulla. Alueella on säilytettävä jalankulkuyhteys kadulta ah-alueen
kautta viheralueelle.

ah

Erillispientalojen korttelialue. Kullekin rakennuspaikalle tulee rakentaa kaksi asuntoa.

Talousrakennuksen rakennusala.
t

Rakennuksen harjan suuntaa osoittava viiva.

Voimajohdon maakaapeleille varattu ohjeellinen alueen osa.
z

Rakennusala, jonka maantasakerrokseen tulee toteuttaa liiketiloja.
ltop

Autopaikkojen korttelialue. Alueelle voidaan toteuttaa myös yleisessä käytössä olevia
pysäköintipaikkoja, kuten läheisen ladun ja ulkoilureitin ja/tai raitiotiepysäkin liityntä-
pysäköintiä palvelevia pysäköintipaikkoja. Pysäköintialuetta suunniteltaessa on oltava
yhteydessa kaupunkiin ja varmistettava yleisen pysäköinnin toteuttamisen tarpeet.

Yleinen pysäköintialue.

pp-r Ohjeellinen yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen osa, joka
ylittää raitiotien.

Alleviivatut ja kauttaviivalla erotetut luvut osoittavat kerrosluvut, joista
vähintään toista on käytettävä.

Tontin ajoneuvoliittymän likimääräinen sijainti.

Julkisivut:

A- kortteleiden katujulkisivut:
- Samaa ikkunajakoa tai muuta julkisivujäsentelyä saa olla yhtäjaksoisesti enintään 25 metrin matkalla.
- Samaa julkisivuväriä saa olla yhtäjaksoisesti enintään 25 metrin matkalla.

Pääkäyttötarkoituksen mukaisten rakennusten katujulkisivut eivät saa olla umpinaisia, vaan niille tulee
avautua tilojen pääikkunoita, myös maantasokerroksessa ja myös rakennuksen päädyissä.

Kadun tai aukion varrella tai pihan puolella olevan näkyvän sokkelin tulee olla samaa materiaalia
ja väriä kuin muu julkisivu vähintään yli 0,5 metriä olevalta osaltaan.

Aukotuksessa tulee suosia yksittäisiä ikkuna-aukkoja nauhamaisten tai isoiksi kentiksi yhdistettyjen
elementtien sijaan. Ikkunoita ei tule yhdistellä tai kehystää värikentin tai vastaavin keinoin.

Asuntojen ikkunoiden tulee olla pääsääntöisesti pystysuuntaisia (aukon korkeus suurempi kuin leveys).

Ilmalämpöpumppujen ulkoyksiköt on suunnattava siten, että naapureille ei koidu meluhaittaa. Ulkoyksiköt
on verhoiltava osaksi julkisivua.

Rakennuksen julkisivujen tulee olla yllämainittuja reunaehtoja lukuun ottamatta muutoin ilmeeltään rauhal-
lisia ja julkisivun jakamista erilaisiin pienempiin väri- tai materiaalikenttiin tulee välttää. Sisäänkäyntiä ja
kadun tai aukion puoleista maantasokerrosta voi kuitenkin korostaa muusta julkisivusta poikkeavalla
materiaalilla tai värityksellä.

Kokoojakatujen ja aukioiden varsilla sallittuja julkisivumateriaaleja ovat puu, tiili, rappaus ja slammaus.
Maantasokerroksen julkisivut voivat olla myös betonia tai kokonaan lasia. Hirsijulkisivujen tulee sopia
kaupunkimiljööseen (lyhyet nurkat ja tasaiset sivut).

Alueen julkisivujen värisävyistä on ohjeistettu laatuohjeessa.

Sisäänkäynnit:

Pääsisäänkäyntiä tulee korostaa katoksella, syvennyksellä tai kuistilla.

Katujen varrella olevien kerrostalojen pääsisäänkäynnit tulee sijoittaa kadun puolelle.
Kerrostalojen porrashuoneiden tulee olla läpikuljettavia kadulta pihalle. Esteettömän sisäänkäynnin
asuntoon ja porrashuoneeseen saa järjestää pihan puolelta.

Kokoojakatujen tai aukioiden puoleisilla julkisivuilla ei sallita luhtikäytäviä.

Katualueelle ei saa sijoittaa luiskia tai muita tilaa vieviä pysyviä rakenteita.

et
Ohjeellinen puistomuuntamolle varattu alueen osa. Muuntamo on sijainniltaan ja
maastollisesti sovitettava maisemaan.

Alueen osa, jolla sijaitsee lepakoiden potentiaalinen päiväpiilo. Alue on säilytettävä
luonnontilaisena.

luo-5

Alueella noudatetaan kaupungin ja Lamminrahkan taideohjelmia.

ajo
Ohjeellinen ajoyhteys.

Ohjeellinen yleiselle Jalankululle varattu alueen osa.

Istutettava alueen osa.

Säilytettävä hiilinielu. Alueen puusto ja vesiolosuhteet tulee säilyttää. Maanpintaa ei
saa rikkoa, eikä luonnollista korkeusasemaa muuttaa. Alueella kuitenkin sallitaan
välttämättömien hulevesien hallintaa varten tarvittavien rakenteiden toteuttaminen.
Rakenteet tulee suunnitella ja toteuttaa kasvillisuutta, maan pintaa ja maaperää
säästäen.

hn-1

Katot:
Rakennusten kattomuoto tulee olla harjakatto, mansardikatto tai porraskatto. Katto voi olla epäsymmetrinen.

Kaikki rakennuksen tilat mukaan lukien ilmanvaihtokonehuoneet ja muut tekniset tilat tulee sijoittaa
rakennusmassan päävaipan sisälle yhtenäisen vesikaton alapuolelle.

Aurinkoenergian kannalta suotuisille kattopinnoille tai julkisivuihin tulee olla mahdollista sijoittaa
aurinkokeräimiä ja -paneeleja. Keräimet ja paneelit tulee suunnitella osaksi rakennuksen arkkitehtuuria.

A- korttelit:
- Mossin puistokadun varrella ja Kuurankadun varrella kortteleissa 1542 ja 1543 rakennuksen

räystäslinjan korkeusaseman tulee vaihdella tai kattolappeeseen tulee toteuttaa kattolyhtyjä
yhtenäisen räystäslinjan yläpuolelle.

A- ja AP-korttelit:
Piharakennuksissa tulee olla viherkatto.
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